
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajištění licence 
č. 342/2023/PMDP ze dne 30.10.2023 

 (dále i jen „Smlouva“) 

který dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

1. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 Sídlo:  Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 IČ:  25220683 

 DIČ:  CZ25220683 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 Bankovní spojení:   

Zastoupená:  Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)  
 

a 

2. TREXIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo:  třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 

 IČ:  44004508 

 DIČ: CZ44004508 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3330 

Bankovní spojení:    
Zastoupená:  Ing. Jindřiškou Skopalovou, jednatelem  
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

dále též společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“  

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanského zákoníku). 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění č. 342/2023/PMDP 

ze dne 30.10.2023, která upravuje podmínky poskytnutí licence k aplikaci HR DRIVE (dále jen 

„smlouva“). Tímto dodatkem č. 1 smlouvy se doplňují následující ustanovení. 

1. Text v příloze č. 1 smlouvy se s účinností tohoto dodatku doplňuje následovně: 

Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu služby 

Před odstavec Technická specifikace pro provoz modulů se vkládá nový bod 2., který zní: 



 

2. Modul Hodnocení pracovní seniority 
Modul Hodnocení pracovní seniority je softwarový nástroj, který umožňuje stanovit úroveň 

pracovní seniority na základě hodnocení individuální kvality zaměstnance ve vztahu k jeho 

pracovnímu zařazení. 

Modul Hodnocení pracovní seniority je vytvořen jako webová aplikace, tj. na straně uživatelů 

se nemusí nic instalovat nebo aktualizovat, protože uživatelé s modulem pracují pomocí svého 

internetového prohlížeče. Design modulu je responzivní – aplikaci lze používat rovněž na 

tabletech a mobilech s minimálním rozlišením HD (1366 x 768 pixelů). 

Základní funkce modulu 

 Nastavení a realizace pravidelného i mimořádného hodnocení 

 Možnost rozesílání elektronické pošty hodnotitelům 

 Hodnocení zaměstnanců podle metodiky Hodnocení pracovní seniority 

 Výpočet stupně pracovní seniority 

 Správa struktury hodnotitelů a hodnocených 

 Kontrola nad průběhem jednotlivých hodnocení 

 Neomezený počet uživatelských účtů, hodnotících kampaní a hodnocených zaměstnanců 

 Podpora procesu schvalování hodnocení zaměstnanců 

 Tiskové sestavy ve formátu MS Excel pro export výsledků hodnocení 

 Rozhraní pro automatické napojení na personální systém 

Internetová adresa modulu 
Modul Hodnocení pracovní seniority je dostupný na internetové adrese: 

muj.hrdrive.eu/account 

Cena za modul 
Cena za licenci k modulu Hodnocení pracovní seniority na 12 měsíců je 27 100 Kč bez DPH. 

Datum poskytnutí licence na modul 
Licence na tento modul je poskytnuta počínaje dnem 1.3.2024. 

2. Text v příloze č. 2 smlouvy se s účinností tohoto dodatku doplňuje následovně: 

Příloha č. 2 – Specifikace podpory služby 

Za text bodu 1. Modul Analytické hodnocení prací se vkládá nový bod 2., který zní: 

2. Modul Hodnocení pracovní seniority 
Ze strany Objednatele nejsou požadovány žádné další služby uživatelské podpory. 

3. Text v příloze č. 3 smlouvy se s účinností tohoto dodatku doplňuje následovně: 

Příloha č. 3 – Specifikace implementace služby 

Do textu odstavce a) se na závěr doplňuje následující text: 

Jednorázový implementační poplatek při nasazení modulu Hodnocení pracovní seniority je 

14 500 Kč bez DPH. 

Za text odstavce b) bodu 1. Modul Analytické hodnocení prací se vkládá nový bod 2., který zní: 



 

2. Modul Hodnocení pracovní seniority 
Ze strany Objednatele nejsou požadovány žádné další služby uživatelské podpory. 

4. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy o zajištění licence č. 342/2023/PMDP včetně příloh tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) a bude uveřejněn Objednatelem 
v souladu s tímto zákonem v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že se ujednáními dle tohoto dodatku zavazují řídit od 1. 3. 
2024.  

Tento dodatek je uzavírán elektronicky.  

Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 

 

 

 

Za Objednatele 
 

Za Poskytovatele 

V Plzni dne dle el. podpisu Ve Zlíně dne dle el. podpisu 
 
 
 
 

 

 

Ing. Jiří Ptáček, MBA Ing. Jindřiška Skopalová 

generální ředitel jednatel 


		2024-03-13T13:30:24+0100
	Ing. Jindřiška Skopalová


		2024-03-14T08:27:22+0100
	Ing. Jiří Ptáček, MBA


		2024-03-14T08:27:36+0100
	PMDP Documents Archiving


	



